МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 «РОМАШКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

В соответствии с Уставом МБДОУ д/с № 5, с Порядком приёма на
обучение по образовательным программам дошкольного образования в
МБДОУ д/с № 5 , утверждённым приказом МБДОУ д/с № 5 от 12.01.2015 № 31,
на основании заявления родителя (законного представителя) от 20.11.2018 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять Максименко Илью Алексеевича, 22 декабря 2014 года
рождения на обучение по образовательным программам дошкольного
образования с 20.11.2018 года в группу общеразвивающей направленности.

2. Ответственность за жизнь и здоровье обучающегося возложить на
Ковальчук Валентину Александровну, Ромас Ольгу Викторовну воспитателей
«А» второй младшей группы,

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от «У? /У ,//У/
город Тимашевск

О приеме на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ д/с № 5

Заведующий О.В. Остапенко

С приказом ознакомлены: Д/l i j  $-A